



兰州市公共资源交易中心进场项目专用

评 审 报 告 (二)

评定排名与结果:

序	投标单位名称	评审价格	价格评审	技术标评审	商务标评审	其他评审	总分	排名
1	兰州怡心社会工作服务中心	1319000.00	10.00	26.57	46.00	0.00	82.57	1
2	兰州爱博社会工作服务中心	1323300.00	9.97	22.86	44.00	0.00	76.83	2
3	兰州益心社会工作服务中心	1325480.00	9.95	21.00	20.00	0.00	50.95	3
4	兰州天一社会工作服务中心	1325000.00	9.95	20.29	16.00	0.00	46.24	4

经评标委员会或磋商（谈判、询价）小组成员综合评审和比较，得出本评审报告中的评标结论，现由全体评标委员会或磋商（谈判、询价）小组成员签字，对评标结论负责。

全体成员签字:

郭利 陈晋云 吴刚 权永
强晓阳 李际光 张霞





兰州市公共资源交易中心进场项目专用

投标无效情况评审表

(符合性、有效性、完整性、响应程度审查)

项目名称：购买流浪乞讨人员日间照料服务项目 项目编号：201004JH039-1

序号	投标单位名称	废标原因及依据
1	敦煌市益佳社会工作服务中心	投标函、法人授权函、投标报价表未按规定格式填报的；

全体评标委员会或磋商（谈判、询价）小组成员签字：

李强 邱刚 吴刚
 张晓明
 李强 张霞 陈玉华

